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خبر اقتصادی

کاهش ۳۰   درصدی خرید مرغ 
مهر- دبیر انجمن صنفی جوجه یــک روزه گفت: 
مصرف گوشت مرغ در کشور کاهش پیدا کرده و با وجود 
قیمت پایین مرغ خرید در بازار ۳۰ درصد افت داشــته 
است. محمدرضا صدیق پور، درباره اخباری مبنی بر حذف 
جوجه های یک روزه از چرخه تولید به مهر گفت: میلیون 
تخم مرغ نطفه دار که برای جوجه ریزی در نظر گرفته 
شده بود برای تعدیل مازاد از گردونه تولید خارج شده و به 
مصارف دیگر رسید. دبیر انجمن صنفی جوجه یک روزه 
در پاسخ به این پرسش که چرا مازاد تولید صادر نمی شود، 
عنوان کرد: صادرات نیاز به برنامه ریزی بلندمدت داشته 
و این گونه نیست که هر زمان با مازاد تولید رو به رو بودیم 
صادرات انجام شود و هر زمان بازار داخل با کمبود مواجه 

شد مانع صادرات شویم.
    

سخنگوی وزارت صمت:
مجوزی برای افزایش قیمت 
لوازم خانگی صادر نشده است

سخنگوی وزارت صمت 
اعلام کرد که مجوزی برای 
افزایش قیمت لوازم خانگی 
صادر نشــده اســت. در 
روزهای قبل گزارش هایی 

از افزایش قیمت برخی برندهای لوازم خانگی منتشر شده 
بود. اما امید قالیباف در این رابطه در گفت وگو با ایسنا، با 
بیان اینکه از تیرماه تاکنون مجوزی برای افزایش قیمت 
لوازم خانگی صادر نشده، گفت: در حال حاضر نیز مواد 

اولیه این صنعت افزایش قیمت نیافته است.
    

درآمد عوارض خروج از کشور، 
بیشتر از پیش بینی دولت

ایسنا- درحالی میزان درآمد دولت از محل عوارض 
خروج از کشور در ۹ ماه ســال جاری به بیش از ۱۵۰۰ 
میلیارد تومان رسیده است که دولت در بودجه، میزان 
درآمد از این محل را برای کل سال ۱۵۰۰ میلیارد تومان 
پیش بینی کرده بود. عملکــرد درآمدهای مالیاتی کل 
کشور طی سال ۱۴۰۰ نشان می دهد که میزان عوارض 
خروج از کشوری که دریافت شد ۱۲۰۴ میلیارد تومان 
بود. این درحالی اســت که در شش ماهه نخست سال 
جاری بیش از  ۱۰۸۵ میلیارد تومــان عوارض خروج از 
کشــور دریافت شده اســت که این میزان در هفت ماه 
امسال به بیش از ۱۲۶۱ و در هشت ماه سال ۱۴۰۱ نیز به 
۱۴۱۳ میلیارد تومان رسیده است. این ارقام و آمار حاکی 
از آن است که میزان مالیاتی که دولت از مسافران برای 
خروج از کشور اخذ کرده، در هشت ماه سال جاری از کل 

سال ۱۴۰۰ بیشتر است.
    

مافیا قیمت گوشت قرمز را افزایش داد
مهر- رئیس کمیسیون کشاورزی و صنایع غذایی اتاق 
تعاون گفت: سیستم معیوب توزیع و حضور مافیا و دلال 
ها قیمت گوشت قرمز را برای مصرف کننده افزایش داده 
است. ارسلان قاسمی، در پاسخ به مهر ادامه داد: دامدار 
دام زنده را در بهترین شرایط بین ۱۰۰ تا ۱۰۵ هزار تومان 
به فروش می رساند. پس از کشتار نرخ گوشت به ۱۸۰ تا 
۲۰۰ هزار تومان می رسد اما در بازار قیمت گوشت قرمز 
به ۲۵۰ تا ۳۰۰ هزار تومان در هر کیلو می رسد. قاسمی 
تصریح کرد: هنگامی که در ســازمان میادین و تره بار 
هزینه اجاره غرفه چند صد میلیون تومان است قیمت ها 

نامعقول برای مصرف کننده افزایش می یابد.

در حالی که همسایه غربی ایران در 
سال جاری میلادی ۱۱۵ میلیارد دلار 
نفت فروخته، پیش بینی می شود درآمد 
نفتی ایران در این بازه زمانی ۲7 میلیارد 
دلار باشد. به ایران ترتیب در صورت ثابت 
ماندن درآمد عــراق، درآمد نفتی این 
کشور چهار برابر درآمد پیش بینی شده 

نفت ایران در سال آینده است. 
ایــران حالا بــه کلــی از تحولات 
نفتی جهــان دورمانده اســت. نه تنها 
نقش آفرینی ایــران در عرصه بازارهای 
انرژی تحت تاثیر تحریم کاهش یافته 
بلکه عایدی ایران نیــز از محل فروش 
طلای سیاه به شدت آب رفته است و در 
غیاب ایران فرصت نصیب همسایگان 

نفتی ایران شده است. 
 روسیه با حمله به اوکراین معادلات 
انرژی جهان را دســتخوش تغییر کرد. 
قراردادهای بلندمدت انرژی که از سوی 
هند و چین و برخی کشورهای اروپایی 
با همسایگان دارندگان ذخایر انرژی از 
جمله قطر و عربســتان و ... منعقد شد، 
نشان می دهد هنوز در عصر کنونی یافتن 
منبع انرژی مطمئن برای بســیاری از 
اقتصادهای بزرگ جهــان دغدغه ای 
انکارناشدنی است. حالا در شرایطی که 
برآوردها نشان می دهد ایران برای حفظ 
ظرفیت کنونی تولید نفت و گاز خود به 
صدها میلیارد دلار ســرمایه نیاز دارد، 
کشــورهای خاورمیانه از قبل افزایش 
قیمت نفت، در اثر اتفاقــات رخ داده در 
جهان، به یک تریلیون دلار درآمد دست 

یافته اند. 
وزیر نفت درباره میــزان نیاز ایران 
به سرمایه گفته است طی هشت سال 
آینده برای تکمیل پروژه های  نفتی به 
۲۴۰ میلیارد دلار ســرمایه گذاری نیاز 
است؛ در غیر این صورت، واردکننده گاز 

و  فرآورده های نفتی خواهیم شد. حالا 
در چنین شرایطی ایران نه تنها از بازار 
ســرمایه گذاری  که حتی از بازار فروش 

نفت کنار مانده است. 
رئیس اتاق بازرگانی تهران نیز در این 
زمینه گفته اســت: از عدم فروش نفت 

۱۰۰ میلیارد دلار ضرر کردیم.

 درآمد نفت ایران محرمانه است 
وقتی رئیس کل پیشین بانک مرکزی 
در برابر این پرســش خبرنــگاران قرار 
گرفت که میزان درآمدهای نفتی ایران 
چقدر است؟ تاملی کرد و پاسخ داد رقم 
درآمدهای نفتی ایران محرمانه اســت 
و قابل اعلام نیســت. این مساله تنها از 
سوی وی اعلام نشده است. سایر مقامات 
نیز تنها با اعلام درصد، به میزان افزایش 
درآمدهای نفتی ایران استناد کرده اند. 
مقامات دولت سیزدهم البته به افزایش 
عجیب و غریب درآمدهای نفتی ایران 
اســتناد می کننــد و می گویند حجم 

درآمدهای نفتی ایران بــالا رفته و این 
نشانه بی تاثیری تحریم هاست، اما بررسی 
میزان درآمد کشورهای همسایه نشان 
می دهد ایران در این عرصه نیز توفیقی را 
از آن خود نکرده و فرصت استثنایی ایجاد 
شــده در اثر نیاز جهان به انرژی امن تر 

برای ایران دستاوردی نداشته است. 
 یکی از مهمترین منتفعان افزایش 
قیمت نفت در ســال گذشته میلادی 
عراق بوده است. کشــور همسایه ایران 
که در سال های گذشته سرمایه گذاری 
سنگینی در عرصه تولید نفت داشت، 
حالا درآمد ۱۱۵ میلیارد دلاری از محل 

صادرات نفت به دست آورده است. 
»حیان عبدالغنی«، وزیر نفت عراق 
و معاون امور انرژی نخســت وزیر این 
کشور سه شنبه گذشته اعلام کرد که بر 
اساس آمار اولیه، مجموع عواید حاصل از 
صادرات نفت خام عراق در سال ۲۰۲۲ 

بالغ بر ۱۱۵ میلیارد دلار بوده است.
عبدالغنی در بیانیه ای گفت: میزان 

صادرات نفت خام بیش از یک میلیارد 
و ۲۰۹ میلیون بشکه و برآیند نهایی نرخ 
صادرات روزانه نفت تقریبا سه میلیون و 

۳۲۰ هزار بشکه در روز بوده است.
وی افــزود: این میزان صــادرات بر 
اساس مطالعات بازار نفت شرکت های 
ملیت های مختلــف از جمله چینی، 
هندی، کــره جنوبی، تــرک، یونانی، 
آمریکایی، انگلیسی، فرانسوی، روسی، 

ایتالیایی، اسپانیایی و هلندی و همچنین 
شرکت های عربی اعلام شده است.

پیش بینی درآمد نفتی ایران
 در سال 2023

مرکز پژوهش هــای مجلس اخیرا 
در گزارشــی با عنوان »چشم انداز بازار 
نفت جهــان در ســال ۲۰۲۳ و قیمت 
آن در بودجه برخی کشــورها«، گفته 
اســت: مطابق پیش بینی مؤسســات 
بین المللی، رشد اقتصادی جهان بسیار 
تحت تأثیر تحولات ناشــی از مناقشه 
روسیه و اوکراین و رویکردهای متفاوت 
اقتصادهای نوظهور قرار گرفته اســت. 
بنابراین میزان رشــد اقتصاد جهان در 
ســال ۲۰۲۲ معادل ۳.۲ درصد است و 
در سال ۲۰۲۳ این میزان به ۲.7 درصد 

تقلیل می یابد.
در این گزارش تاکید شــده است: 
انتظار مــی رود میزان رشــد تقاضای 
جهانی نفت برای ســال ۲۰۲۳ حدود 
۱.7 میلیون بشکه در روز افزایش یابد. 
البته این محاسبات ممکن است به دلیل 
محدودیت های تقاضا کمی اصلاح شود .

نکته مهم اما پیش بینی درآمد نفتی 
ایران در سال جاری میلادی است  در این 
گزارش تصریح شده است: »با توجه به 
تکاپوی روسیه برای جایگزین کردن بازار 
شرق آسیا به جای بازار اروپا، قراردادهای 
چین با عربستان و گسترش روابط با سایر 
کشورهای عرب حوزه خلیج فارس در 
کنار عدم قطعیت های بســیار در بازار 
جهانی نفت، عدم پایبندی غرب به برجام 
و شدت یافتن تحریم ها، انتظار می رود 
ایران در سناریوی واقع بینانه )استمرار 
تحریم ها( با فروش روزانه یک میلیون 
بشــکه در روز بتواند بــه درآمد نفتی 
حدود ۲7.۳ میلیارد دلار در سال ۲۰۲۳ 

دست یابد. 
بی تردید میــزان درآمدهای نفتی 
ایران نمی تواند جوابگوی نیاز کشــور 
به ســرمایه گذاری در صنعــت نفت و 
گاز باشــد و این امر خــود عاملی برای 
تشــدید بحران کمبود انرژی در کشور 
است. بحرانی که در تابستان ها با کمبود 
برق و در زمســتان ها با کمبود گاز برای 

صنایــع رخ نمایی می کنــد و آلودگی 
شدید هوا یکی از تبعات این وضعیت در 

زمستان هاست.« 

روزهای سخت تری در راه است؟
حتی در گزارش مرکز پژوهش های 
مجلس نیز بــه تکاپوی روســیه برای 
جایگزینی بازار آســیا با بازار اروپا اشاره 
شــده اســت و معنای این تلاش برای 
ایران، از راه رســیدن روزهای سخت تر 
برای فروش نفت است چرا که روسیه به 
صورت سنتی در اروپا مشتریان فروانی 
داشــت و بخش عمده نفت خــود را به 
اروپا می فروخت اما حالا با ورود به بازار 
چین و هند، مرکز مانــور ایران، نوعی 
قیمت شکنی را نیز پدیدار کرده و از دو 
سو ایران را تحت فشــار قرار داده است. 
از یک ســو با کاهش قیمت نفت ایران، 
درآمد کمتری نصیب کشور می شود و 
از سوی دیگر تقاضای خرید نفت ایران 
نیز به واسطه جایگزینی نفت روسیه با 
ایران کاهش می یابد.  مذاکرات برجام 
در هاله ای از ابهام است و روشن نیست 
موضع ایران در قبال تــداوم مذاکرات 
چیست. بحران ارزی ایران وارد فاز تازه ای 
شده و با این حال پیش بینی ها در نبود 
چشم انداز روشن از اقتصاد ایران سخت و 
سنگین  شده است. باید دید ایران چگونه 
از این پیچ تاریخی عبور می کند و آیا قادر 
اســت در هنگامه نیاز جهان به منابع 
انرژی، حلقه تحریم علیه صنعت نفت 

خود را بشکند؟ 

نقش کشور ما در عرصه انرژی کمرنگ و کمرنگ تر می شود

سهم عراق از بازار نفت؛ چهار برابر ایران
باران زرین قلم

در حالی که همسایه غربی 
ایران در سال جاری میلادی 

115 میلیارد دلار نفت 
فروخته، پیش بینی می شود 
درآمد نفتی ایران در این بازه 
زمانی 27 میلیارد دلار باشد. 

به ایران ترتیب در صورت 
ثابت ماندن درآمد عراق، 

درآمد نفتی این کشور چهار 
برابر درآمد پیش بینی شده 

نفت ایران در سال آینده است

پیش بینی ها در نبود 
چشم انداز روشن از اقتصاد 
ایران سخت و سنگین شده 
است. باید دید ایران چگونه 

از این پیچ تاریخی عبور 
می کند و آیا قادر است در 

هنگامه نیاز جهان به منابع 
انرژی، حلقه تحریم علیه 

صنعت نفت خود را بشکند؟ 

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی خاطرنشان کرد: من به عنوان 
نماینده مردم از رئیس جمهور تقاضا دارم مطابق با قانون با فاطمی امین برخورد کند و به 

جرمی که وزیرش مرتکب می شود رسیدگی کند.
لطف الله سیاهکلی در گفت وگو با ایلنا، فروش خودرو در بورس را بی معنا دانست و افزود: 
بناست با فروش خودرو در بورس کدام مشکلات صنعت را حل کنیم؛ آیا فروش خودرو در 

بورس بازار را رقابتی می کند؟ آیا کیفیت خودروها را افزایش می دهد؟ آیا می تواند قیمت ها 
را کاهش بدهد؟ پاسخ به این پرسش ها همگی منفی و عرضه خودرو در بورس نتیجه ای جز 
گران تر شدن خودروها ندارد. وی با بیان اینکه تعادل بین عرضه و تقاضای خودرو وجود ندارد، 
گفت: پرسش اصلی این است که وزیر صمت با کدام مجوز پول را از جیب مردم خارج و به 

خودروساز یا واردکننده می دهد؟
نماینده مردم قزوین فاطمی امین را مجرم دانست و افزود: دستگاه های قضایی باید وزیر 
صمت را بابت تخلفاتی که در حوزه خودرو انجام می دهد محاکمه کند. در چنین شرایطی 
واردکنندگان خودرو بیش از ۸۰ درصد سود عایدش می شود چرا باید با اقدامات دیگر سود 
آنها را افزایش بدهیم؟ چرا باید خودروهای وارداتی که ۸۰۰ میلیون تومان ارزش دارند در 

ایران بیش از ۲ میلیارد تومان فروخته شوند؟
سیاهکلی ادامه داد: من به عنوان نماینده مردم از رئیس جمهور تقاضا دارم مطابق با قانون 

با فاطمی امین برخورد کند و به جرمی که وزیرش مرتکب می شود رسیدگی کند.
عضو کمیسیون صنایع و معادن با بیان اینکه اگر این روند مدیریتی دنبال شود تردید 
نکنید که قیمت پژو بالاتر از ۵۰۰ میلیون تومان خواهد شد، تاکید کرد: اگر فاصله قیمت 
کارخانه و بازار زیاد شود کارخانه باید قیمت ها  را افزایش بدهد؟ اگر عرضه هر محصولی کم 
شود قیمت آن افزایش پیدا می کند و کاهش عرضه قیمت خودرو را اینگونه در بازار افزایش 

داده است. بنا به چه منطقی با محتکران پیاز و سیب زمینی برخورد می کنیم اما برخوردی 
در برابر دپوکنندگان خودرو نداریم؟ چرا با واردکننده و خودروسازان برخورد نمی شود.

وی در پاسخ به این پرسش که چرا با محتکران خودرو برخورد نمی شود؟ گفت: مافیا 
خودرو در ایران صاحب قدرت و نفوذ هستند. تعدادی از دست اندرکاران با این مافیا همراه اند 
پس طبیعی است که همه با هم جیب هایشان را پر می کنند و در این میان این مردم عادی اند 

که هر روز جیب هایشان خالی تر می شود.
سیاهکلی افزود: وظیفه من دفاع از حقوق مردم است، این شرایط پذیرفتنی نیست آیا 
قیمت خودرو در بورس قیمت واقعی است یا بیشتر از قیمت واقعی است؟ اگر بیشتر است 
چرا وزیر اجازه می دهد که خودروساز داخلی و واردکننده خودرو را بورس عرضه کند و پول 

عاید از فروش خودرو در بورس هم در جیب آنها برود؟
عضو کمیسیون صنایع و معادن در پاسخ به این پرسش که تعدادی از صنایع از کمبود گاز 
و مازوت گلایه دارند آیا برنامه ای برای تامین سوخت صنایع در دستور کار قرار گرفته است؟ 
گفت: اگر بیش از این مازوت مصرف شود تنفس در ایران دشوار خواهد شد و همان گونه که 
آب را در شیشه کردیم، باید هوا را نیز در شیشه کنیم و به مردم برای تنفس کردن بدهیم. 

مسئله باید به گونه ای دیگر حل شود، ایران گاز دارد اما در واقع گاز 
ندارد و مسئولان باید بگویند چرا زیرساخت ها را برای استخراج 

گاز را فراهم نکردند.
وی در پایان تمام مشکلات موجود در کشور را به مدیریت های 
نادرست نسبت داد و افزود: آقای رئیس جمهور چه قبول کند چه 
قبول نکند وزیر صمت دولت اش ضعیف بوده و این وزیر هم اکنون 

مرتکب جرم شده است.

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی:

رئیس جمهور مطابق قانون با »فاطمی امین« برخورد کند

گفت وگو

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس با اشاره به عدم ارسال همزمان لایحه 
بودجه سال ۱۴۰۲ با برنامه هفتم توسعه به مجلس، گفت: احتمال دارد بودجه 

سال آینده دو یا سه دوازدهم تصویب شود؛ باید ببینیم چقدر کار طول می کشد.
ســید محمدرضا میرتاج الدینی، در گفت وگو با خبرآنلاین درباره آخرین 
وضعیت لایحه بودجه سال آینده می گوید: هنوز خبری نیست. دولت لایحه را به 
مجلس فرستاده و لایحه بودجه در اختیار هیات رییسه است، منتها به دلیل این که 

برنامه هفتم هنوز آماده نشده، هیات رییسه اعلام وصول نکرده است.
وی می افزاید: در حال حاضر برنامه هفتم توسعه در مراحل نهایی در دولت قرار 
دارد و ممکن است این ماه به پایان برسد و دولت در حال نوشتن برنامه هفتم است.
نایب رییس کمیســیون برنامه و بودجه مجلس عنوان می کند: در شرایط 
کنونی به نظر می رسد راه این باشد برنامه به مدت ۶ ماه تمدید شود تا بودجه سال 
آینده تصویب شود. میرتاج الدینی تصریح می کند: بررسی و تصویب برنامه هفتم 
در مجلس زمان می برد. به همین دلیل بهتر است که برنامه ششم تمدید شود 

تا بودجه ۱۴۰۲ براساس برنامه ششم و سیاست های برنامه هفتم نوشته شود.
وی متذکر می شود: اگر برنامه ششم تمدید شود، نیازی به یک دوازدهم یا سه 

دوازدهم شدن بودجه نیست. در کل زمانی که بودجه اعلام وصول شود، برای این 
موضوع تصمیم گیری خواهد شد.

نایب رییس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس در واکنش به این موضوع که 
عدم تصویب بودجه سال آینده منجر به بی انضباطی مالی می شود، یادآور می شود: 

بودجه به  هرحال برنامه یک ساله کشور است و نظر من این است که نباید تصویب 
بودجه به تاخیر بیفتد. میرتاج الدینی خاطرنشان می کند: من موافق این که بودجه 
چند دوازدهم شود، نیستم و امیدوارم هیات رییسه برای این موضوع تدبیری کند 

و تاخیر بیش از این جایز نیست.

بودجه دو یا سه  دوازدهم می شود
جعفر قادری، عضو کمیســیون برنامه و بودجه مجلس نیز در گفت وگو با 
خبرآنلاین درباره وضعیت لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ می گوید: خبری هنوز از 
لایحه بودجه نیست و دولت لایحه بودجه را به مجلس فرستاده و مجلس هم 

اعلام وصول نکرده است.
وی با اشاره به این که دلیل عدم اعلام وصول لایحه بودجه در مجلس، برنامه 
هفتم توسعه است، می افزاید: شخصا معتقدم که با توجه به این که زمان در حال 
سپری شدن است و برای بررسی بودجه دیر می شــود، بهتر است بودجه را در 
مجلس بررسی کنند و هر زمانی که برنامه هفتم توسعه به مجلس ارسال شد، 
بررسی بودجه را متوقف کنند و برنامه را بررسی کنند و در ادامه، بودجه نیز در 

مجلس بررسی شود.
عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس تصریح می کند: در حال حاضر برنامه 
هفتم هنوز در کارگروه ها است و به جلسه هیات دولت نرفته است. فکر می کنم تا 
دو سه هفته دیگر هم به هیات دولت نرود. قادری عنوان می کند: احتمال دارد در 

این شرایط بودجه دو یا سه دوازدهم شود؛ باید ببینیم چقدر کار طول می کشد.

میرتاج الدینی:

برنامه هفتم نرسید؛ لایحه بودجه اعلام وصول نشد

خبر

آگهی فقدان سند مالکیت
دفترخانه 23  وکالتنامه 17804 و 17803 مورخ 91/5/31  بموجب  آقای سید عبداله درخشان 
شهریار ازطرف آقای سید مرتضی و سید علی درخشان که دفترخانه مربوطه طبق نامه شماره 
140185654404000847 مورخ 1401/10/14 وکالتنامه تنظیمی را تائید نموده است باستناد دوبرگ 
استشهادیه مصدق شده که امضاء شهود آن ذیل شناسه یکتا به شماره 140102154404001091 
و 140102154404001092 رمز تصدیق 657922 و 228105 مورخ 1401/8/10 دفترخانه 23 
شهریار رسیده است مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یک باب خانه به شماره پلاک 472 فرعی 
از 50 اصلی مفروز از اصلی مذکور واقع در کرشته شهریار ذیل ثبت 3677 صفحه 229 دفتر 23 
بنام سید علی درخشان ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 5035 صادر وتسلیم شده است و مع 
الواسطه طبق سند صلح عمری به شماره 17799 مورخ 91/6/2 دفترخانه 23شهریار به سید مرتضی 
و سید علی درخشان بالمناصفه انتقال یافته است و بحکایت ثبت دفتر املاک دررهن نمی باشد بعلت 
جابجایی مفقود گردیده است لذا مراتب باستناد تبصره ذیل ماده 120 قانون ثبت دریک نوبت آگهی 
می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به پلاک فوق یا وجود سند مالکیت نزد خود می 
باشد ازتاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا به ضمیمه سند معامله به این 
اداره تسلیم و رسید دریافت نماید ودرغیراینصورت این اداره پس از انقضای مدت مذکور و نرسیدن 

واخواهی نسبت به صدور سند المثنی طیق مقررات اقدام خواهد نمود. 
شناسه آگهی: 1437371

م الف: 10186
  رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار

آگهی
آقای شهرام عربی نام پدر: علی تاریخ تولد:1358/12/14 شماره ملی: 
0058929479 مجهول المکان دردادنامه شماره:  140191390010535350 
مورخه : 1401/08/01 صادره از شعبه 4 دادگاه خانواده شهرستان شهریار 
به اطلاع می رساند همسرشما خانم معصومه میانلو با ارائه دادنامه مذکور 
تقاضای ثبت طلاق نموده است لذا لازم است ظرف مدت یک هفته دراین 
دفترحاضر واسناد را امضا بفرمائید.در غیر اینصورت طبق مقررات اقدام 

وطلاق ثبت خواهد شد واعتراض بعدی شما مسموع نمی باشد.
      دفتررسمی ازدواج 6 و طلاق11
  سر دفتر علی عسگری دئفه


